
 

VIG_CZ:Důvěrné/Confidential 

 
 
 
 
 
 

Dodatek č. 1 
k pojistné smlouvě č. 7721157110 
Úsek pojištění hospodářských rizik 

 
 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika  
IČO: 47116617  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen „pojistitel"), 
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami. 
Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 665/21, Praha 8, PSČ 186 00 

 
a 
 

ČEPRO, a.s. 
se sídlem Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7, Česká republika  
IČO: 60193531 
zapsaný(á) v obchodním rejstříku vedeném Městského soudu v Praze, sp. zn B 2341 

(dále jen „pojistník”) 
zastoupený: Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva a Ing. Helena Hostková, místopředsedkyně představenstva  
Korespondenční adresa pojistníka je totožná s výše uvedenou adresou pojistníka. 

uzavírají  

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento dodatek, který spolu s výše uvedenou pojistnou 
smlouvou, pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se pojistná smlouva (ve znění tohoto dodatku) 
odvolává, tvoří nedílný celek. 

 

Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím samostatného zprostředkovatele 

RESPECT, a.s. 
se sídlem Praha 4, Pod Krčským lesem 2016/22, PSČ 142 00, Česká republika 
IČO: 25146351 
(dále jen „samostatný zprostředkovatel“) 

Korespondenční adresa samostatného zprostředkovatele je totožná s výše uvedenou adresou samostatného 
zprostředkovatele  
Sjednání této pojistné smlouvy zprostředkoval pro pojistníka samostatný zprostředkovatel v postavení 
pojišťovacího makléře. 

  



Pojistná smlouva č. 7721157110 

2 

VIG_CZ:Důvěrné/Confidential VIG_CZ:Důvěrné/Confidential 

Výše uvedená pojistná smlouva (včetně výše uvedených údajů o výše uvedených subjektech) se mění takto: 
 
A. V Článku I. (Úvodní ustanovení) se ruší ujednání bodu 1. a nahrazuje se následujícím zněním: 
 
1. Pojištěným je: 

a) Pojistník 

b) RoBiN OIL s.r.o., se sídlem Libušina 172, Dubí, 272 03 Kladno, IČO: 49823574 
 

B. Článek III. (Výše a způsob placení pojistného) nově zní: 
 

Článek III. 
Výše a způsob placení pojistného 

1. Pojistné za jeden pojistný rok činí 66 769 600 Kč. 

2. Pojistné je sjednáno jako běžné. Pojistné období je tříměsíční. Pojistné je v každém pojistném roce splatné k 
datům a v částkách takto: 

 datum:  částka: 
 1. ledna  16 692 400 Kč 
 1. dubna  16 692 400 Kč 

 1. července 16 692 400 Kč 
 1. října  16 692 400 Kč 

3. Pojistné za tento dodatek a dobu od 29.1.2024 do 31.3.2024 činí 78 079 Kč a je splatné ke dni 31.1.2024 
jednorázově. 

4. Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojistitele č. ú. 2226222/0800, variabilní symbol: 
číslo pojistné smlouvy. 

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v členském státě Evropské unie nebo Evropského hospodářského 
prostoru zavedena pojistná daň či jí obdobný poplatek z pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou, které 
bude po nabytí účinnosti příslušných právních předpisů na území tohoto členského státu pojistitel povinen 
odvést, pojistník se zavazuje uhradit nad rámec pojistného předepsaného v této pojistné smlouvě i náklady 
odpovídající této povinnosti. 

 
C. V článku V. (Zvláštní ujednání) se na konec vkládá nový bod 2., který zní: 
 
2. Pojistník a to i jménem pojištěného RoBiN OIL s.r.o. potvrzuje, že ke dni uzavření tohoto dodatku nebyl vůči 

pojištěnému RoBiN OIL s.r.o. uplatněn nárok na náhradu újmy, nejsou mu (pojistníkovi ani pojištěnému RoBiN 
OIL s.r.o.) známy žádné příčiny (tj. porušení právní povinnosti ani jiné skutečnosti), které by k tomuto nároku 
mohly vést a/nebo o nichž by probíhalo řízení před soudem nebo jiným příslušným orgánem, a to včetně řízení 
týkajících se pouze základu nároku poškozených na náhradu újmy proti pojištěnému RoBiN OIL s.r.o., a které 
by se tak mohly stát důvodem vzniku práva na plnění pojistitele z této pojistné smlouvy. 

 

D. V článku V. (Zvláštní ujednání) se na konec vkládá nový bod 3., který zní: 
 
3. Ujednává se, že se ustanovení čl. 25 odst. 6) ZPP P-6000/21 ruší a nově zní: 
 

6) Motorovým vozidlem se rozumí: 
a) nekolejové vozidlo poháněné motorem (mechanickým pohonem) určené k pohybu po zemi – včetně 

motorových vozidel sloužících jako pracovní stroje (např. bagr, autojeřáb, rolba, pásový nebo kolový finišer), 
trolejbusů, elektrovozidel, sanitek, motorových invalidních vozíků, vozítek segway, motorových koloběžek, 
mopedů, elektrokol, elektrických jednokolek apod. – bez ohledu na to, jestli: 
- je takové vozidlo určeno k provozu na pozemních komunikacích, 
- byla takovému vozidlu přidělena registrační značka (státní poznávací značka), 
- bylo takové vozidlo použito jako dopravní prostředek, 
- je takové vozidlo poháněno výhradně motorem (mechanickým pohonem). 

b)  přípojné vozidlo určené k užití s vozidlem uvedeným v písmenu a). 



Pojistná smlouva č. 7721157110 

3 

VIG_CZ:Důvěrné/Confidential VIG_CZ:Důvěrné/Confidential 

 
E. Na konci článku VI. (Prohlášení pojistníka, registr smluv, zpracování osobních údajů) se doplňuje tato věta:  
 
Pojistník prohlašuje, že jeho prohlášení/potvrzení učiněná v pojistné smlouvě ve znění předchozích dodatků jsou 
aktuální, nadále platná a vztahují se i k tomuto dodatku. 

 
F. Článek VII. (Závěrečná ustanovení) nově zní: 
 

Článek VII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Není-li ujednáno jinak, je pojistnou dobou doba od 1.1.2023 (počátek pojištění) do 31.12.2026 (konec 
pojištění). 

Počátek změn provedených tímto dodatkem: 29.1.2024. 

Je-li tento dodatek uzavřen po datu uvedeném jako počátek změn provedených tímto dodatkem, vztahují se 
tímto dodatkem provedené změny a případná tímto dodatkem sjednaná nová pojištění i na dobu od data 
uvedeného jako počátek změn provedených tímto dodatkem do uzavření tohoto dodatku; pojistitel však 
v rozsahu těchto provedených změn nebo případných nových pojištění není povinen poskytnout plnění, pokud 
pojistník a/nebo pojištěný a/nebo oprávněná osoba a/nebo jiná osoba, která uplatňuje právo na plnění 
pojistitele, v době uzavření tohoto dodatku věděl(a) nebo s přihlédnutím ke všem okolnostem mohl(a) vědět, 
že již nastala skutečnost, která by se mohla stát důvodem vzniku práva na plnění pojistitele v rozsahu změn 
provedených tímto dodatkem nebo případných tímto dodatkem sjednaných nových pojištění, vyjma takových 
skutečností, které již byly pojistiteli jakoukoli z výše uvedených osob oznámeny před odesláním návrhu 
pojistitele na uzavření tohoto dodatku. 

2. Odpověď pojistníka na návrh pojistitele na uzavření tohoto dodatku (dále jen „nabídka“) s dodatkem nebo 
odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, že se takovou odchylkou podstatně 
nemění podmínky nabídky. 

3. Ujednává se, že tento dodatek musí být uzavřen pouze v písemné formě, a to i v případě, že je pojištění tímto 
dodatkem ujednáno na pojistnou dobu kratší než jeden rok. Tento dodatek může být měněn pouze písemnou 
formou. 

4. Ujednává se, že je-li tento dodatek uzavírán elektronickými prostředky, musí být podepsán elektronickým 
podpisem ve smyslu příslušných právních předpisů. Podepíše-li pojistník tento dodatek jiným elektronickým 
podpisem než uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících 
důvěru pro elektronické transakce, a nezaplatí-li tímto dodatkem předepsané jednorázové pojistné nebo běžné 
pojistné za tímto dodatkem sjednané první pojistné období řádně a včas, tento dodatek se od počátku ruší. 

5. Subjektem věcně příslušným k mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů z tohoto pojištění je Česká 
obchodní inspekce, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2, www.coi.cz, a Kancelář ombudsmana České asociace 
pojišťoven z.ú., Elišky Krásnohorské 135/7, 110 00 Praha 1, www.ombudsmancap.cz. 

6. Pojistník prohlašuje, že uzavřel se samostatným zprostředkovatelem smlouvu, na jejímž základě samostatný 
zprostředkovatel v postavení pojišťovacího makléře zprostředkovává pojištění pro pojistníka, a to v rozsahu 
této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah 
k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku (s výjimkou písemností 
směřujících k ukončení pojištění ze strany pojistitele zasílaných pojistitelem s dodejkou, které budou zasílány 
na korespondenční adresu pojistníka) doručované pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému se považují za 
doručené pojistníkovi nebo pojištěnému doručením samostatnému zprostředkovateli v postavení 
pojišťovacího makléře. Odchylně od čl. 18 VPP P-100/14 se pro tento případ „adresátem“ rozumí samostatný 
zprostředkovatel v postavení pojišťovacího makléře. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré písemnosti 
mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku doručované 
samostatným zprostředkovatelem v postavení pojišťovacího makléře za pojistníka nebo pojištěného 
pojistiteli se považují za doručené pojistiteli od pojistníka nebo pojištěného, a to doručením pojistiteli. 

7. Pojistník i pojistitel a samostatný zprostředkovatel v postavení pojišťovacího makléře obdrží originál tohoto 
dodatku. Pojistník obdrží 2 stejnopis(y), pojistitel obdrží 2 stejnopis(y) a samostatný zprostředkovatel 
v postavení pojišťovacího makléře obdrží 1 stejnopis(y). 

8. Tento dodatek obsahuje 4 strany, k pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku náleží 1 příloha, která není 
přiložena k tomuto dodatku vyjma výpisu z obchodního rejstříku a živnostenského rejstříku pojištěného 

http://www.coi.cz/


Pojistná smlouva č. 7721157110 

4 

VIG_CZ:Důvěrné/Confidential VIG_CZ:Důvěrné/Confidential 

RoBiN OIL s.r.o. Součástí pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku jsou pojistné podmínky pojistitele 
uvedené v čl. I. této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku. 

 

Výčet příloh:  
Příloha č. 1 – Výpis z obchodního rejstříku a živnostenského rejstříku pojistníka a pojištěného 

 

 .  . 

Podepsáno dne+............................  ....................... ...   ........................
 za pojistitele za pojistitele 

Podepsáno dne+............................  ....................................................   ....................................................  
 za pojistníka++ za pojistníka++ 
 Mgr. Jan Duspěva Ing. Helena Hostková 
 předseda představenstva místopředsedkyně představenstva 
 ČEPRO, a.s. ČEPRO, a.s. 

+ Je-li tento dodatek podepsán uznávaným elektronickým podpisem, je okamžik podpisu vždy obsažen v tomto podpisu. 
++ a)  Je-li tento dodatek pojistitelem vyhotoven v listinné podobě a podepsán za něj vlastnoručně, uveďte jméno, příjmení a funkci osob/y 

podepisující/ch za pojistníka, jejich vlastnoruční podpis/y a případně též otisk razítka a doručte pojistiteli takto podepsaný stejnopis 
dodatku v listinné podobě. 

 b)  Je-li tento dodatek pojistitelem vyhotoven v elektronické podobě a podepsán za něj uznávaným elektronickým podpisem, použijte též 
uznávaný elektronický podpis/y osob/y podepisující/ch za pojistníka, nebo v případě použití elektronického podpisu jiného než uznávaného 
vložte jméno, příjmení a funkci podepisující/ch osob/y do poznámky tohoto elektronického dokumentu, včetně uvedení data podpisu. Takto 
tento elektronickým podpisem podepsaný elektronický dokument doručte pojistiteli elektronickým prostředkem.  

 




Údaje platné ke dni: 5. ledna 2024 03:55 1/1


Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného


Městským soudem v Praze
oddíl , vložka C 32142


Datum vzniku a zápisu: 3. října 1994
Spisová značka: C 32142 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: RoBiN OIL s.r.o.
Sídlo: Libušina 172, Dubí, 272 03 Kladno
Identifikační číslo: 498 23 574
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:


montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a  plnění nádob plyny
distribuce pohonných hmot
opravy silničních vozidel
hostinská činnost
výroba, obchod a služby nevudené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
opravy ostatních dopravních  prostředků a pracovních strojů
prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin


Statutární orgán:
Jednatel:


  JIŘÍ ZOUBEK, dat. nar. 10. září 1957
Kišiněvská 670/14, Vršovice, 100 00 Praha 10


jednatel:
  NADĚŽDA BAUEROVÁ, dat. nar. 13. května 1955


Březová 1040, 273 51 Unhošť
Den vzniku funkce: 26. června 2006


Způsob jednání: Jednatel zastupuje společnost samostatně.
Společníci:


Společník: JIŘÍ ZOUBEK, dat. nar. 10. září 1957
Kišiněvská 670/14, Vršovice, 100 00 Praha 10


Podíl: Vklad: 200 000 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: základní podíl č. 1


Základní kapitál: 200 000 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:


Společnost je založena jako jeden z právních nástupců společnos-
ti ROBIN s.r.o, která byla zapsána v obchodním rejstříku OS pro
Prahu l v oddíle C, vložce 1494. Tato společnost přebírá veškeré
závazky zaniklé společnosti ROBIN s.r.o. a ručí za závazky, které
na ni přešly rozdělením společnosti až do výše čistého obchodního
jmění, které na ni přešlo ze zaniklé společnosti.
Počet členů statutárního orgánu: 2
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.





		Výpis



				2024-01-05T11:04:24+0100

		Městský soud v Praze

		Obchodní a obdobné rejstříky

		Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.









pbacovsky
Přiložený soubor
vypis OR - 462521.pdf




Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku
Platnost k 05.01.2024 10:57:17


Obchodní firma RoBiN OIL s.r.o.
Adresa sídla: Libušina 172, 272 03, Kladno - Dubí
Identifikační číslo osoby:  49823574
Statutární orgán nebo jeho členové:


Jméno a příjmení: Jiří Zoubek (4)
Vznik funkce: 03.10.1994
Jméno a příjmení: Naděžda Bauerová (5)
Vznik funkce: 26.06.2006


Živnostenské oprávnění č.1
Předmět podnikání: Opravy silničních vozidel
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 03.10.1994
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:


Jméno a příjmení: Ing. Ivo Lukas (1)
Ustanoven dne: 03.10.1994


Živnostenské oprávnění č.2
Předmět podnikání: Opravy ostatních dopravních prostředků a pracovních strojů
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 03.10.1994
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:


Jméno a příjmení: Ing. Ivo Lukas (1)
Ustanoven dne: 03.10.1994


Živnostenské oprávnění č.3
Předmět podnikání: Montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 10.11.2003
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:


Jméno a příjmení: Ing. Luboš Střeleček, BcA. (2)
Ustanoven dne: 10.11.2003


Živnostenské oprávnění č.4
Předmět podnikání: Hostinská činnost
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 06.11.2007
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:


Jméno a příjmení: Jiří Miklovič (3)
Ustanoven dne: 06.11.2007


Živnostenské oprávnění č.5


3.0 WEB 0043/032- 1 -







Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Zprostředkování obchodu a služeb


Velkoobchod a maloobchod
Údržba motorových vozidel a jejich příslušenství
Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě
Ubytovací služby
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat,
hostingové a související činnosti a webové portály
Pronájem a půjčování věcí movitých
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Návrhářská, designérská, aranžérská činnost a modeling
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy
Poskytování služeb osobního charakteru a pro osobní hygienu


Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 03.10.1994
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou


Živnostenské oprávnění č.6
Předmět podnikání: Distribuce pohonných hmot
Druh živnosti: Koncesovaná
Vznik oprávnění: 14.11.2013
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:


Jméno a příjmení: Jiří Zoubek (4)
Ustanoven dne: 14.11.2013


Živnostenské oprávnění č.7
Předmět podnikání: Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin
Druh živnosti: Koncesovaná
Vznik oprávnění: 14.11.2013
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou


Provozovny k předmětu podnikání číslo
1. Opravy silničních vozidel


Název: čerpací stanice
Adresa: Libušina 172, 272 03, Kladno - Dubí
Identifikační číslo provozovny: 1005523321
Zahájení provozování dne: 01.02.1998


2. Opravy ostatních dopravních prostředků a pracovních strojů
Název: čerpací stanice
Adresa: Libušina 172, 272 03, Kladno - Dubí
Identifikační číslo provozovny: 1005523321
Zahájení provozování dne: 01.02.1998


3. Montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny
Název: čerpací stanice
Adresa: Libušina 172, 272 03, Kladno - Dubí
Identifikační číslo provozovny: 1005523321
Zahájení provozování dne: 10.11.2003


4. Hostinská činnost


3.0 WEB 0043/032- 2 -







Název: čerpací stanice
Adresa: Karlovarská č.ev. 480, 273 51, Unhošť
Identifikační číslo provozovny: 1005523428
Zahájení provozování dne: 06.11.2007
Adresa: Opavská 1242/54, 795 01, Rýmařov
Identifikační číslo provozovny: 1005523347
Zahájení provozování dne: 16.05.2012


5. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod


Adresa: Chotíkov 306, 330 17, Chotíkov
Identifikační číslo provozovny: 1005523282
Zahájení provozování dne: 16.05.2012


Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Název: čerpací stanice
Adresa: Středokluky , 252 68, Středokluky
Identifikační číslo provozovny: 1005522731
Zahájení provozování dne: 16.05.2012


Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Umístění: čerpací stanice
Adresa: Hlavenec , 250 01, Hlavenec
Identifikační číslo provozovny: 1005523061
Zahájení provozování dne: 16.05.2012


Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Název: čerpací stanice
Adresa: Borovy 92, 334 01, Borovy
Identifikační číslo provozovny: 1005522740
Zahájení provozování dne: 16.05.2012


Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Adresa: Nový Svět 601, 512 46, Harrachov
Identifikační číslo provozovny: 1005523185
Zahájení provozování dne: 16.05.2012


Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Umístění: čerpacví stanice, stav. parc. .č 1180
Adresa: Tlumačov , 763 62, Tlumačov
Identifikační číslo provozovny: 1005523274
Zahájení provozování dne: 16.05.2012


Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Adresa: Opletalova 573, 403 31, Ústí nad Labem - Neštěmice
Identifikační číslo provozovny: 1005523363
Zahájení provozování dne: 16.05.2012


Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Umístění: čerpací stanice
Adresa: Kopidlno , 506 01, Kopidlno
Identifikační číslo provozovny: 1005522812
Zahájení provozování dne: 16.05.2012


Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Umístění: čerpací stanice
Adresa: Ruská , 289 34, Rožďalovice
Identifikační číslo provozovny: 1005522961
Zahájení provozování dne: 16.05.2012


Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Název: č.parc. 566/1,563/1,563/2 - čerpací stanice
Adresa: Českomoravská , 190 00, Praha - Vysočany
Identifikační číslo provozovny: 1005523088
Zahájení provozování dne: 16.05.2012


3.0 WEB 0043/032- 3 -







Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Umístění: čerpací stanice, st. parc.č. 59
Adresa: Moraveč , 391 37, Moraveč
Identifikační číslo provozovny: 1005523231
Zahájení provozování dne: 16.05.2012


Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Název: čerpací stanice
Adresa: Zlín , 760 01, Zlín
Identifikační číslo provozovny: 1005523151
Zahájení provozování dne: 16.05.2012


Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Adresa: Dvorce , 793 69, Dvorce
Identifikační číslo provozovny: 1005523177
Zahájení provozování dne: 16.05.2012


Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Adresa: Okružní 3, 435 13, Meziboří
Identifikační číslo provozovny: 1005523258
Zahájení provozování dne: 16.05.2012


Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Umístění: Čerpací stanice
Adresa: Rožmberk nad Vltavou , 382 18, Rožmberk nad Vltavou
Identifikační číslo provozovny: 1005523401
Zahájení provozování dne: 16.05.2012


Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Název: čerpací stanice
Adresa: Čepirohy 137, 434 01, Most
Identifikační číslo provozovny: 1005522766
Zahájení provozování dne: 16.05.2012


Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Umístění: čerpací stanice
Adresa: Drhovle Ves , 397 01, Drhovle
Identifikační číslo provozovny: 1005522791
Zahájení provozování dne: 16.05.2012


Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Umístění: čerpací stanice
Adresa: Mýto , 337 01, Mýto
Identifikační číslo provozovny: 1005522782
Zahájení provozování dne: 16.05.2012


Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Umístění: čerpací stanice
Adresa: Drahelická , 288 00, Nymburk
Identifikační číslo provozovny: 1005523011
Zahájení provozování dne: 16.05.2012


Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Umístění: čerpací stanice, parc. č. 6864, 836/11, 836/15
Adresa: Ašská 2371, 350 02, Cheb
Identifikační číslo provozovny: 1005523126
Zahájení provozování dne: 16.05.2012


Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Umístění: čerpací stanice, st. parc. č. 52
Adresa: Pražská , 294 01, Bakov nad Jizerou
Identifikační číslo provozovny: 1005523207
Zahájení provozování dne: 16.05.2012


Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Umístění: čerpací stanice
Adresa: Brno-město , 615 00, Brno
Identifikační číslo provozovny: 1005522855
Zahájení provozování dne: 16.05.2012


3.0 WEB 0043/032- 4 -







Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Umístění: čerpací stanice
Adresa: Sokolov , 356 01, Sokolov
Identifikační číslo provozovny: 1005523053
Zahájení provozování dne: 16.05.2012


Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Umístění: čerpací stanice, stav. parc. č. 939
Adresa: Odolena Voda , 250 70, Odolena Voda
Identifikační číslo provozovny: 1005523304
Zahájení provozování dne: 16.05.2012


Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Umístění: čerpací stanice
Adresa: Rtyně v Podkrkonoší , 542 33, Rtyně v Podkrkonoší
Identifikační číslo provozovny: 1005522898
Zahájení provozování dne: 16.05.2012


Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Název: čerpací stanice
Adresa: Táborská 2260, 397 01, Písek - Budějovické Předměstí
Identifikační číslo provozovny: 1005522901
Zahájení provozování dne: 16.05.2012


Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Název: čerpací stanice
Adresa: Hlavní 1349, 468 51, Smržovka
Identifikační číslo provozovny: 1005522928
Zahájení provozování dne: 16.05.2012


Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Název: čerpací stanice
Adresa: Písecká 407, 386 01, Strakonice - Strakonice I
Identifikační číslo provozovny: 1005522987
Zahájení provozování dne: 16.05.2012


Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Umístění: čerpací stanice
Adresa: Dlouhá Ves , 341 91, Dlouhá Ves
Identifikační číslo provozovny: 1005523410
Zahájení provozování dne: 16.05.2012


Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Adresa: Písečná 5378, 430 04, Chomutov
Identifikační číslo provozovny: 1005522839
Zahájení provozování dne: 16.05.2012


Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Název: čerpací stanice
Adresa: Markvartice 391, 407 42, Markvartice
Identifikační číslo provozovny: 1005522774
Zahájení provozování dne: 16.05.2012


Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Umístění: čerpací stanice
Adresa: Vlkonice 127, 384 86, Vacov
Identifikační číslo provozovny: 1005523045
Zahájení provozování dne: 16.05.2012


Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Umístění: čerpací stanice
Adresa: Palackého , 511 01, Turnov
Identifikační číslo provozovny: 1005523096
Zahájení provozování dne: 16.05.2012


Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Název: č.parc. 4496/74, 4496/132
Adresa: Žatecká 1402, 434 01, Most
Identifikační číslo provozovny: 1005523100
Zahájení provozování dne: 16.05.2012


3.0 WEB 0043/032- 5 -







Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Adresa: Opavská 1242/54, 795 01, Rýmařov
Identifikační číslo provozovny: 1005523347
Zahájení provozování dne: 16.05.2012


Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Umístění: Čerpací stanice
Adresa: Horní Folmava 65, 345 32, Česká Kubice
Identifikační číslo provozovny: 1005523355
Zahájení provozování dne: 16.05.2012


Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Umístění: čerpací stanice
Adresa: Soumarská , 384 51, Volary
Identifikační číslo provozovny: 1005523134
Zahájení provozování dne: 16.05.2012


Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Umístění: čerpací stanice
Adresa: Běšiny , 339 01, Běšiny
Identifikační číslo provozovny: 1005523029
Zahájení provozování dne: 16.05.2012


Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Název: st.parc. č. 407/13
Adresa: Pražská 368, 418 01, Bílina - Pražské Předměstí
Identifikační číslo provozovny: 1005523291
Zahájení provozování dne: 16.05.2012


Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Umístění: čerpací stanice, st. parc. č. 307
Adresa: Kluk , 290 01, Poděbrady
Identifikační číslo provozovny: 1005523193
Zahájení provozování dne: 16.05.2012


Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Umístění: čerpací stanice, st. parc. č. 218
Adresa: Podsedice , 410 02, Podsedice
Identifikační číslo provozovny: 1005523240
Zahájení provozování dne: 16.05.2012


Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Název: čerpací stanice
Adresa: Strakonická 53, 159 00, Praha 5 - Malá Chuchle
Identifikační číslo provozovny: 1005522936
Zahájení provozování dne: 16.05.2012


Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Umístění: čerpací stanice,st. parc. č. 2082/8
Adresa: Ve struhách , 160 00, Praha - Bubeneč
Identifikační číslo provozovny: 1005523215
Zahájení provozování dne: 16.05.2012


Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Adresa: Boleslavská , 250 01, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav - Stará Boleslav
Identifikační číslo provozovny: 1005523312
Zahájení provozování dne: 16.05.2012


Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Umístění: Čerpací stanice
Adresa: Dělnická 325/9, 408 01, Rumburk - Rumburk 1
Identifikační číslo provozovny: 1005523371
Zahájení provozování dne: 16.05.2012


Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Umístění: Čerpací stanice
Adresa: Puškinova 679, 339 01, Klatovy - Klatovy IV
Identifikační číslo provozovny: 1005523380
Zahájení provozování dne: 16.05.2012


3.0 WEB 0043/032- 6 -







Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Název: čerpací stanice
Adresa: Budčeves 9, 507 32, Budčeves
Identifikační číslo provozovny: 1005522804
Zahájení provozování dne: 16.05.2012


Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Název: čerpací stanice
Adresa: Sušická 379, 341 92, Kašperské Hory
Identifikační číslo provozovny: 1005522910
Zahájení provozování dne: 16.05.2012


Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Umístění: čerpací stanice
Adresa: Karlovarská , 273 51, Unhošť
Identifikační číslo provozovny: 1005522944
Zahájení provozování dne: 16.05.2012


Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Umístění: čerpací stanice
Adresa: Bělá pod Bezdězem , 294 21, Bělá pod Bezdězem
Identifikační číslo provozovny: 1005522952
Zahájení provozování dne: 16.05.2012


Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Umístění: čerpací stanice
Adresa: Plzeňská , 388 01, Blatná
Identifikační číslo provozovny: 1005522979
Zahájení provozování dne: 16.05.2012


Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Umístění: čerpací stanice
Adresa: Hartmanice , 341 81, Hartmanice
Identifikační číslo provozovny: 1005523037
Zahájení provozování dne: 16.05.2012


Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Název: stanice PH
Adresa: Kojetínská 1345/62a, 767 01, Kroměříž
Identifikační číslo provozovny: 1005523142
Zahájení provozování dne: 16.05.2012


Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Název: čerpací stanice
Adresa: Libušina 172, 272 03, Kladno - Dubí
Identifikační číslo provozovny: 1005523321
Zahájení provozování dne: 16.05.2012


Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Umístění: čerpací stanice
Adresa: Vilémov , 407 80, Vilémov
Identifikační číslo provozovny: 1005522863
Zahájení provozování dne: 16.05.2012


Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Umístění: čerpací stanice
Adresa: Rakovník I , 269 01, Rakovník
Identifikační číslo provozovny: 1005522871
Zahájení provozování dne: 16.05.2012


Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Název: čerpací stanice
Umístění: čerpací stanice na parc. č. 1331, 1336
Adresa: Horní Staré Město , 541 02, Trutnov
Identifikační číslo provozovny: 1005523339
Zahájení provozování dne: 16.05.2012


3.0 WEB 0043/032- 7 -







Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Název: č.parc. 1480/1 - čerpací stanice
Adresa: Strakonická 1057, 341 01, Horažďovice
Identifikační číslo provozovny: 1005523070
Zahájení provozování dne: 16.05.2012


Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Adresa: Družstevní 925, 539 73, Skuteč
Identifikační číslo provozovny: 1005523266
Zahájení provozování dne: 16.05.2012


Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Umístění: čerpací stanice
Adresa: Motol , 155 00, Praha
Identifikační číslo provozovny: 1005522821
Zahájení provozování dne: 16.05.2012


Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Umístění: čerpací stanice
Adresa: Severní Předměstí , 320 00, Plzeň
Identifikační číslo provozovny: 1005522847
Zahájení provozování dne: 16.05.2012


Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Umístění: čerpací stanice
Adresa: Omlenická 641, 382 41, Kaplice
Identifikační číslo provozovny: 1005522880
Zahájení provozování dne: 16.05.2012


Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Umístění: čerpací stanice
Adresa: Sklářská , 385 01, Vimperk - Vimperk I
Identifikační číslo provozovny: 1005522995
Zahájení provozování dne: 16.05.2012


Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Umístění: čerpací stanice
Adresa: Chlumčany , 440 01, Chlumčany
Identifikační číslo provozovny: 1005522758
Zahájení provozování dne: 16.05.2012


Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Umístění: čerpací stanice v ulici Milady Horákové
Adresa: České Budějovice 1 , 370 05, České Budějovice
Identifikační číslo provozovny: 1005523002
Zahájení provozování dne: 16.05.2012


Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Adresa: Jítrava 179, 463 53, Rynoltice
Identifikační číslo provozovny: 1005532974
Zahájení provozování dne: 17.05.2012


Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Umístění: Křižovatka ulic Žernosecká a Horňátecká
Adresa: Horňátecká , 182 00, Praha - Kobylisy
Identifikační číslo provozovny: 1005532966
Zahájení provozování dne: 17.05.2012


Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Adresa: Hrušovany , 431 43, Hrušovany
Identifikační číslo provozovny: 1005532958
Zahájení provozování dne: 17.05.2012


Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Adresa: Na kopci 950, 272 01, Kladno
Identifikační číslo provozovny: 1005532982
Zahájení provozování dne: 17.05.2012


3.0 WEB 0043/032- 8 -







Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Název: Čerpací stanice RoBiN OIL
Umístění: parc. č. 5873
Adresa: Záběhlice , 102 00, Praha
Identifikační číslo provozovny: 1012469263
Zahájení provozování dne: 20.11.2018


Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Název: Čerpací stanice RoBiN OIL
Adresa: Vojtanov 105, 351 34, Vojtanov
Identifikační číslo provozovny: 1012469247
Zahájení provozování dne: 20.11.2018


Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Název: Čerpací stanice RoBiN OIL
Umístění: parc. č. 73/14
Adresa: Pištín , 373 46, Pištín
Identifikační číslo provozovny: 1012469271
Zahájení provozování dne: 20.11.2018


Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Název: Čerpací stanice RoBiN OIL Vysočanská radiála
Umístění: parc. č. 1422/11
Adresa: Hloubětín , 198 00, Praha
Identifikační číslo provozovny: 1012498638
Zahájení provozování dne: 20.11.2018


Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Umístění: st. parc. 593
Adresa: Palackého , 277 46, Veltrusy
Identifikační číslo provozovny: 1013031571
Zahájení provozování dne: 16.05.2012


Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Adresa: Valtířov 190, 400 02, Velké Březno
Identifikační číslo provozovny: 1014759315
Zahájení provozování dne: 27.06.2023


6. Distribuce pohonných hmot
Název: čerpací stanice
Adresa: Libušina 172, 272 03, Kladno - Dubí
Identifikační číslo provozovny: 1005523321
Zahájení provozování dne: 14.11.2013


7. Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin
Název: čerpací stanice
Adresa: Karlovarská č.ev. 480, 273 51, Unhošť
Identifikační číslo provozovny: 1005523428
Zahájení provozování dne: 14.11.2013
Název: čerpací stanice
Adresa: Libušina 172, 272 03, Kladno - Dubí
Identifikační číslo provozovny: 1005523321
Zahájení provozování dne: 14.11.2013


Adresa místa, kde lze vypořádat případné závazky po ukončení činnosti v provozovně (§ 31 odst. 16 živnostenského
zákona)
Místo pro vypořádání závazků: Valtířov 190, 400 02, Velké Březno


Adresa: Ústecká 137, 403 23, Velké Březno
Identifikační číslo provozovny: 1005523169
Ukončení provozování dne: 27.06.2023


3.0 WEB 0043/032- 9 -







Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení: Ing. Ivo Lukas (1)
Datum narození: 12.07.1953
Občanství: Česká republika


Jméno a příjmení: Ing. Luboš Střeleček, BcA. (2)
Datum narození: 12.02.1954
Občanství: Česká republika


Jméno a příjmení: Jiří Miklovič (3)
Datum narození: 21.12.1968
Občanství: Česká republika


Jméno a příjmení: Jiří Zoubek (4)
Datum narození: 10.09.1957
Občanství: Česká republika


Jméno a příjmení: Naděžda Bauerová (5)
Datum narození: 13.05.1955
Občanství: Česká republika


Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Magistrát města Kladna


Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.


3.0 WEB 0043/032- 10 -





				2024-01-05T10:57:35+0100

		www.rzp.cz

		Živnostenský rejstřík, veřejná část









pbacovsky
Přiložený soubor
vypis ŽR - 58712427ff445f1ed9a85ad27b237d3b65c20f9d4a62facd1505dcb77066db20.pdf




